
 

 

UCHWAŁA NR II/101/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KWISA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Związku Gmin „ KWISA” na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z poźn. zmianami) art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1, art. 222 ust. 1, art. 235,  
art. 236, art. 239, art. 258, ust.1 pkt. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicz-
nych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami) Zgromadzenie Związku Gmin „KWISA” 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku w wysokości 1.032.247,20 zł, z tego: 
– dochody bieżące w wysokości 1.032.247,20 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku w wysokości 987.247,20 zł, z tego: 
– wydatki bieżące w wysokości 962.347,20 zł 
– wydatki majątkowe w wysokości 24.900,00 zł 
z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 960.889,27 zł 

– wynagrodzenia i składki od nich ustalone w wysokości 95.160,07 zł 
– wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 865.703,10 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.053,93 zł 
a) wydatki na obsługę długu w wysokości 404,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu Związku Gmin „KWISA” wynosi 45.000,00 zł. 
2. Nadwyżka budżetu Związku Gmin „KWISA” zostanie przeznaczona na sfinansowanie rozchodu na 

spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. W budżecie Związku tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 7.698,20 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „KWISA” do: 
1. dokonywania zmian w budżecie w granicach działu oraz z wydatków bieżących na wydatki obejmujące 

uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy, 
2. lokowanie wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

Związku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „KWSA”. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega opublikowaniu w formie ogłosze-
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący Zgromadzenia: 
J. Niekrasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 851



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 851


		2017-02-21T14:01:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




